
H
PARIS NORD  SARCELLES ST-BRICE  MONTSOULT MAFFLIERS  PERSAN-BEAUMONT
PARIS NORD  SARCELLES ST-BRICE  MONTSOULT MAFFLIERS  LUZARCHES

PREMIÈRE PHASE DE LA RÉNOVATION DU PONT DE FORT
DE LA BRICHE SITUÉ ENTRE ST-DENIS ET ÉPINAY-VILLETANEUSE
Les soirs du lundi 12 au vendredi 30 janvier sauf le week-end. 
EMPRUNTEZ  LES TRAINS DE LA LIGNE RER D  JUSQU’A STADE DE FRANCE - ST-DENIS
La circulation des trains est modifiée comme indiqué dans les tableaux ci-dessous :

125795** 125797

RER D

122705
*

125799

RER D

122707
*

125801

RER D

122709
* RER D

122715�
*

Gare du Nord Surface 22:34 23:34 00:04 00:49
Paris  gare  Souterraine I I 23 :53 I 00 :29 I 00 :53 01:03
Stade de France St-Denis (arrivée) I I 23 :57 I 00 :33 I 00 :57 01:07
Stade de France St-Denis (départ) I I 00 :07 I 00 :43 I 01 :07 01 :17
St-Denis 22:40 23:40 00 :17 00:10 00 :53 00:55 01 :17 01 :27
Épinay-Villetaneuse 22:44 23:44 00 :27 00:14 01 :03 00:59 01 :27 01 :37
Deuil Montmagny 22:47 23:47 00 :36 00:17 01 :12 01:02 01 :36 01:46
Groslay 22:50 23:50 00 :40 00:20 01 :16 01:05 01 :40 01:50
Sarcelles-St-Brice 22:53 23:53 00 :55 00:23 01 :31 01:08 01 :55 02:05
Écouen Ézanville 22:56 23:56 01 :10 00:26 01 :46 01:11 02 :10: 02:20
Domont 22:59 23:59 01 :18 00:29 01 :54 01:14 02 :18 02:28
Bouffémont-Moisselles  23:02 00:02 01 :28 00:32 02 :04 01:16 02 :28 02:38
Montsoult-Maffliers (arrivée) 23:05 00:05 01 :36 00:35 02 :12 01:20 02 :36 02:46
Montsoult-Maffliers (départ) 23:06 00:06 01 :37 00:36 02 :13 01:21 02 :37 02:47
Presles 23:12 00:12 01 :47 00:42 02 :23 01:26 02 :47 02:57
Nointel  Mours 23:15 00:15 01 :53 00:45 02 :29 01:29 02 :53 03:03
Persan-Beaumont 23:19 00:19 02 :00 00:49 02 :36 01:34 03 :00 03:10

 
125800

*  
125504

*  
125802

*

Persan-Beaumont 22:39 22:39 23:39 23:39
Nointel-Mours 22:44 22:49 23:44 23:49
Presles-Courcelles 22:47 22:56 23:47 23:56
Montsoult-Maffliers (arrivée) 22:52 23:04 23:52 00:04
Luzarches I I 23:06 I
Seugy I I 23:08 I
Viarmes I I 23:12 I
Belloy St-Martin I I 23:16 I
Villaines I I 23:20 I
Montsoult-Maffliers (arrivée) I I 23:22 I
Montsoult-Maffliers (départ) 22:53 23:05 23:23 23:32 23:53 00:05
Bouffémont-Moisselles 22:56 23:14 23:26 23:41 23:56 00:14
Domont 22:59 23:24 23:29 23:51 23:59 00:24
Écouen Ézanville 23:02 23:32 23:32 23:59 00:02 00:32
Sarcelles St-Brice 23:06 23:47 23:36 00:14 00:06 00:47
Groslay 23:08 00:02 23:38 00:29 00:08 01:02
Deuil Montmagny 23:11 00:06 23:41 00:33 00:11 01:06
Épinay-Villetaneuse 23:14 00:15 23:44 00:42 00:14 01:15
St-Denis 23:18 00:25 23:48 00:52 00:18 01:25
Paris Nord Surface 23:24 00:39 23:54 01:06 00:24 01:39
Paris Est Noctilien 00:45 01:12 01:45

+90’

+80’

JANVIER 2015

L M M J V S D

1 2 3 4

5 6 7 8 9 10 11

12 13 14 15 16 17 18

19 20 21 22 23 24 25

26 27 28 29 30 31

C

M

J

CM

MJ

CJ

CMJ

N

EXE_ENCART_COVOIT_110X55_VECTO.pdf   2   03/12/14   10:45

* �Ces horaires sont donnés à titre indicatif et peuvent 
évoluer selon les conditions de circulation. +60’

 �Rallongement du temps de parcours estimé sur 
l’intégralité du trajet exprimé en minutes.

* *  �Dernier train à circuler normalement au 
départ de Paris.

Uniquement les soirs
du 26 au 30 janvier

Uniquement les soirs
du 12 au 23 janvier


